那 坡 县 教 育 局
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\ksohtml5576\wps1.jpg]2025年那坡县特岗教师招聘笔试公告

根据《自治区教育厅自治区党委编办自治区财政厅自治区人力资源和社会保障厅关于做好2025年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2025〕1号）精神，为确保笔试工作的顺利进行，现将笔试有关事项公告如下：
一、现场资格复审合格人员
2025年那坡县特岗教师招聘考试通过现场资格复审人员共计545人（详见附件1）。
二、参加笔试人员
2025年那坡县特岗教师招聘考试通过现场资格复审且需笔试人员共计529人（详见附件2）。
三、免笔试人员
2025年那坡县特岗教师招聘考试通过现场资格复审，因报考同一岗位，计划招聘人数与现场资格复审合格人数达不到1：3比例（含1：3）的岗位，无需笔试人员共计16人，即免笔试人员（详见附件3）。
四、笔试时间及笔试准考证领取
[bookmark: _GoBack]（一）领取笔试准考证
2025年7月10日—7月11日（10日8:00—12:00，15:00—18:00；11日8:00—12:00），持个人身份证到那坡县教育局三楼教师发展中心（那坡县城厢镇睦边大道207号教育局三楼，联系电话：0776-6807001）领取笔试准考证。笔试准考证是参加笔试的重要凭证，须妥善保管。
（二）笔试时间
2025年7月12日进行笔试，具体时间详见笔试准考证。报考人员按照笔试准考证上指定的时间，携带本人的身份证和笔试准考证参加考试（二者缺一不可）。
（三）笔试地点
那坡县县城，具体地址详见笔试准考证。
五、笔试内容
笔试主要测试《教育学与教学法基础知识》《教育心理学与德育工作基础知识》内容，笔试分值100分，考试时长为60分钟。
六、笔试成绩的应用
本次笔试的合格分数线根据考生笔试成绩的总体水平来划定。本次招聘笔试成绩仅作为是否进入面试环节的依据，不作为是否聘用的主要依据。同一岗位报考人员的笔试成绩从高分至低分的顺序，按1:3的比例确定面试入围人选。比例内末位报考人员出现笔试成绩并列时，同时确定为面试入围人选。
七、考试纪律和要求
（一）报考人员应严格考试纪律，对有违纪违规行为的，将按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号）等法律法规进行严肃处理。
（二）本次考试不指定考试辅导用书，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。目前社会上出现的任何以事业单位考试命题组、专门培训机构等名义举办的辅导班、辅导网站或发行的出版物、辅导资料、上网卡等，均与本次招考主办方无关。请广大应聘人员提高警惕，切勿上当受骗。

附件：1.2025年那坡县特岗教师招聘现场资格复审通过人员名单
2.2025年那坡县特岗教师招聘考试通过现场资格复审且需笔试人员名单
3.2025年那坡县特岗教师招聘考试通过现场资格复审免笔试名单

那坡县特岗教师招聘工作
领导小组办公室（代）
2025年7月8日

1

image1.jpeg